营运部发【2020】281号                   签发人:李坚

关于2020年国庆节门店要货及收货调整的通知
各片长及门店：

2020年国庆假期即将来临，现将门店国庆节放假值班安排及门店收货、要货调整通知如下：

门店收货、要货安排
由于西部医药国庆节放假8天（10月1日-10月8日），放假期间门店要货及送货作出以下调整：

	序号
	原收货时间
	调整后收货时间
	要货计划确定时间

	1
	节前

	2
	下周一（9月28日）
	本周日（9月27日）
	正常

	3
	下周二（9月29日）
	下周一（9月28日）
	正常

	4
	下周三（9月30日）
	下周二（9月29日）
	本周日（9月27日）

	5
	下周四（10月1日）
	下周三（9月30日）
	下周一（9月28日）

	6
	节后

	7
	周五（10月9日）
	周六（10月10日）
	周四（10月8日）

	8
	周一（10月12日）
	正常
	正常

	9
	10月2日至10月8日收货门店取消收货，无需写计划。

10月12号以后收货的门店请按正常要货时间确定计划。请各门店仔细阅读，不要将计划延误。

节假日货品请片区及所有门店互相调配及支持，若有恶意不借情况，营运部核实后，按照100元每次进行处罚。
主题词：    国庆节                调整收货         通知
太极大药房营运部                     2020年9月24日印发

打印：代琳     核对： 谭莉杨             （共印1份）